
Ans                Ansprechpartner Jugendfußball  -   Saison 2020 / 2021  
 
A-Junioren (SG Dinkelscherben/Auerbach/Horgau): 
Philipp Mayer   Tel.:   Mobil: 0160 -8750631  Email: p.mayer.29@outlook.de 
Dominik Mayrock (TSV) Tel.:  Mobil: 0152-37245023   Email: dominik. mayrock@posteo.de 
David Schmuttermair Tel.:  Mobil: 0174-5734517  Email: david.schmuttermair@gmail.com 
B-Junioren (SG Dinkelscherben/Horgau/Auerbach): 
Peter Christ   Tel.:   Mobil: 0151-72200330 Email: christ-gebauedetechnik@freenet.de 
Simon Achatz (TSV) Tel.:   Mobil: 0174-6936153 Email: achatzsimon7@gmail.com 
Claus Basilauskas (TSV) Tel.:  Mobil: 0151-18504245 Email: basiclaus@gmx.de 
Andreas Vogg Tel.:  Mobil: 0152 -22541830 Email: av@andreas-vogg.de 
C-Junioren (SG Auerbach/Horgau): 
Thomas Hildensperger  Tel.: 08294 - 80 38 84 Mobil: 0160 -90500771 Email: hiltho@gmx.net 
Engelbert Förg  Tel.: 08294 – 80 43 80 Mobil: 0172 -7909962 Email: karin.foerg@t-online.de 
D-Junioren (SG Horgau/Auerbach): 
Rupert Kugelbrey   (D1) Tel.: 08294- 803770  Mobil: 0175 - 7330879  Email: rupert_kugelbrey@yahoo.de 
Alex Niklas Tel.: 08294- 802714  Mobil: 0160 - 96649292  Email: alex.niklas@freenet.de 
Gerhard Schmid     (D2) Tel.: 08294- 804558  Mobil: 0175 - 1670319  Email: gc-schmid@t-online.de 
Pascal Beckert Tel.:  Mobil: 0176 - 56956766  Email: pascal-beckert@web.de 
E-Junioren (SG Auerbach/Horgau): 
Peter Berger            (E1) Tel.:  Mobil: 0157- 30894960 Email: peterberger97@gmx.de 
Simon Huber Tel.:  Mobil: 0157- 88934920  Email: hubersimon24@gmail.com 
Christian Quinttus (E2) Tel.: 08294 - 860363 Mobil: 0162 -4110502   Email: c.quinttus@fchorgau.de 
Maxi Hirsch Tel.:  Mobil: 0152- 28979592  Email: maxi2000hirsch@aol.com 
F-Junioren (SG Horgau/Auerbach): 
Wolfgang Grolig     (F1) Tel.: 08294- 802173  Mobil: 0151- 23411742 Email: wolfgang.grolig@freenet.de 
Jörg Fischer Tel.:   Mobil: 0176- 51039163 Email: fischer.kutzenhausen@gmx.de 
Corbinian Sasse Tel.:   Mobil: 0152- 33674274 Email: c.sasse743@gmail.com 
Uwe Eisenhardt     (F2) Tel.: 0821- 45090831 Mobil: 0176 -55287474   Email: u.eisenhardt@gmx.de 
Patrick Renner Tel.:  Mobil: 0152- 53289751  Email: pa.renner@freenet.de 
G-Junioren (SG Horgau/Auerbach): 
Brigitte Wieland Tel.: 08294 – 28 26  Mobil: 0171- 5699414 Email: b.wieland-greut@web.de 
Johann Hampp Tel.: 08294 – 86 29 99  Mobil: 0151 - 55504464 Email: j.hampp@t-online.de 
Torwarttrainer: 
Armin Schulz (Großfeld) Tel.:   Mobil: 0179 -2256522 Email: arm_sch@web.de 
Dirk Seumel (SG mit Dinkel) Tel.:   Mobil: 01525-3807613 Email: dirk.seumel@online.de 
Patrick Renner (Kleinfeld) Tel.:  Mobil: 0152- 53289751  Email: pa.renner@freenet.de 

      Mädchenfußball FC Horgau 
C-Juniorinnen (7 er) 
Stefan Dieminger  Tel.:     Mobil: 0151 -15182971 Email: stefan.dieminger@fchorgau.de 
Jasmin Dieminger  Tel.:     Mobil: 0170-7379227 Email: jasmin@thomaskroetz.de 
E-Juniorinnen (7er) 
Walter Schäfer Tel.:  Mobil: 0151-11317844   Email: walter.schaefer@fchorgau.de 
Ramona Ratschker Tel.:  Mobil: 0152-55911888   Email: ramona.ratschker@fchorgau.de 
Abteilungsleitung / Koordination Mädchen- und Frauenfußball: 
Stefan Dieminger  Tel.:     Mobil: 0151 -15182971 Email: stefan.dieminger@fchorgau.de 
Ramona Ratschker Tel.:  Mobil: 0152-55911888   Email: ramona.ratschker@fchorgau.de 
                  Jugendleitung 
Christian Quinttus, FCH Tel.: 08294 - 860363 Mobil: 0162 -4110502   Email: c.quinttus@fchorgau.de 
Gerhard Schmid, stv. FCH  Tel.: 08294- 804558  Mobil: 0175 - 1670319  Email: gc-schmid@t-online.de 
Arno Kaiser, SpVgg Tel.: 08294 - 1522   Mobil: 0157-82945048 Email: arno.moni@t-online.de 
Leonhard Fitz, stv. SpVgg Tel.:   Mobil: 0151-12791162 Email: Leonhard-fitz@hotmail.com 
Marco Gaugigl, stv. SpVgg Tel.:   Mobil: 0151-50717137 Email: marco.gaugigl@gmail.com 
Martin Hörtensteiner,  TSV Dinkelscherben Mobil: 0172-8219546  Email: ma.hoertensteiner@gmx.de 


